Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ
31 июля 2020 года							     		 № 126/1254
_____ час. ______ мин.

О регистрации Субботина Егора Геннадьевича кандидатом
в депутаты Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
по Ладожскому сельскому трехмандатному избирательному округу № 6

Рассмотрев документы  Субботина Егора Геннадьевича, представленные в территориальную избирательную комиссию Усть-Лабинская для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Усть-Лабинский район по Ладожскому сельскому трехмандатному избирательному округу № 6, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Субботина Егора Геннадьевича, 1984 года рождения, работающего механиком бригады № 1 АО АФ «Мир»,  выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Усть-Лабинский район по Ладожскому сельскому трехмандатному избирательному округу № 6.
2. Вручить Субботину Е.Г. удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.
4. Направить в районную газету «Сельская Новь», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением пунктов 2,3,4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.
	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина